
 

 

AB Šiaulių bankas 

2011 m. III ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS BALANSINĖ ATASKAITA     

       tūkst.Lt 

    

2011 m. rugsėjo 30 d. 

 

       Grupė  Finansinė grupė Bankas 
TURTAS 

 
 

 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai 223 134 223 133 223 132 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų 4 147 4 147 4 147 

Prekybiniai vertybiniai popieriai 46 520 46 520 46 520 

Išvestinės finansinės priemonės  0  0  0 

Paskolos  1 776 970 1 894 671 2 016 319 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos 123 129 123 129  0 

Investiciniai vertybiniai popieriai:     

 -skirti parduoti 163 344 145 232 145 232 

-laikomi iki išpirkimo 229 711 217 025 217 025 

Investicijos į dukterines bendroves  0 14 889 16 889 

 Nematerialusis turtas  685  681  660 

 Materialusis ilgalaikis turtas  76 238 54 090 47 978 

Atidėto pelno mokesčio turtas 8 525 8 554 8 508 

Kitas turtas  71 792 10 556 9 344 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove 14 561  0  0 

 Iš viso turto 2 738 756 2 742 627 2 735 754 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms 447 828 447 828 447 836 

Indėliai  1 922 779 1 923 010 1 923 010 

Specialieji ir skolinimosi fondai 24 942 24 942 24 942 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai 38 402 38 402 38 402 

Kiti įsipareigojimai 11 857 11 017 5 501 

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove 1 865  0  0 

Iš viso įsipareigojimų 2 447 673 2 445 199 2 439 691 

 

NUOSAVYBĖ     

 Akcinis kapitalas 234 858 234 858 234 858 

Emisinis skirtumas 47 861 47 861 47 861 

Atsargos kapitalas 2 611 2 611 2 611 

Bendrasis rezervas galimiems aktyvų nuostoliams dengti  0  0  0 

Privalomasis rezervas  960  848  648 

Finansinio turto perkainojimo rezervas (2 015)   ( 644)   ( 644)   

Nepaskirstytas pelnas 6 808    11 894 10 729 

Mažumos dalis  0  0  0 

Nuosavybės iš viso 291 083 297 428 296 063 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 2 738 756 2 742 627 2 735 754 

 

 

 

 

 



 

 

AB Šiaulių bankas 

2011 m. III ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

      

 

  
2011 m. rugsėjo 30 d. 

 

    Tęsiama veikla Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  87 456    87 780    83 965    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (49 612)   (49 290)   (49 292)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 37 844    38 490    34 673    

       

 Paslaugų ir komisinių pajamos 10 088    10 052    10 156    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (3 996)   (3 988)   (3 967)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 6 092    6 064    6 189    

        

Vertės sumažėjimo nuostoliai (6 226)   (6 614)   (6 448)   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais   223     223     223    

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 3 546    3 547    3 553    

Pelnas iš parduoto turto 1 503     121     16    

Kitos pajamos 1 741     930     532    

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (31 571)   (29 180)   (26 355)   

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0 

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 13 152    13 581    12 383    

        

Nutraukiama veikla       

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį ( 554)   0 0 

        

Pelno mokesčio sąnaudos (1 877)   (1 867)   (1 654)   

        

Grynasis pelnas (nuostolis)  10 721    11 714    10 729    

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) (1 999)   (1 999)   (1 999)   

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto 

perkainojimu 

( 14)   ( 14)   ( 14)   

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį 
(2 013)   (2 013)   (2 013)   

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 8 708    9 701    8 716    

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas priskirtini       

Banko akcininkams 10 721    11 714    10 729    

iš tęsiamos veiklos 11 275    11 714    10 729    

iš nutraukiamos veiklos ( 554)   0 0 

Mažumos daliai 0 0 0 

        

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas priskirtini:       

Banko akcininkams 8 708    9 701    8 716    

Mažumos daliai 0 0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną 

akciją)  

0.05 0.06 0.05 

 


